Die weltweit erste, komplett gepowerte Klammernaht-Plattform von IntoCareTM
•	 Power-driven-System:	Die	für	alle	Klammernahtaufsätze	voll	gepowerte	Plattform	von	IntoCareTM,
kompatibel	für	verschiedene	Klammernahtaufsätze,	wird	über	den	akkubetriebenen	Handgriff
gesteuert.	Eine	Anwendungsweise	für	alle	Instrumente	verkürzt	die	Lernphasen	für	Chirurgen	und
gewährleistet	einen	sicheren,	schnellen	und	effizienten	Einsatz.
•	 Safe-Firing	(PPT)	Mechanismus:	Die	Powered	Plattform	ermöglicht	bewegungsfreies	Auslösen,
während	sich	die	Titanklammern	gleichmäßig	verformen,	mit	bis	zu	95	%	weniger	Kraftaufwand
als	bei	mechanischen	Klammernahtgeräten.

Code
Normal / XL
Schaft-
länge
Außen
O
Lumen
Größe
Klam-
mer-
höhe
Klam-
mer-
anzahl
VPE
Circular	Stapler	21mm ICS21	/	ICS21L 18	/	28	cm 21	mm	 12,6	mm Grün:
2,0	mm
Blau:
1,5	mm
Beige:
1,2	mm
18 6
Circular	Stapler	25	mm ICS25	/	ICS25L 18	/	28	cm 25	mm 16,6	mm 22 6
Circular	Stapler	29	mm ICS29	/	ICS29L 18	/	28	cm 29	mm 20,6	mm 26 6
Circular	Stapler	31	mm ICS31	/	ICS31L 18	/	28	cm 31	mm 22,8	mm 30 6
Circular	Stapler	33	mm ICS33	/	ICS33L 18	/	28	cm 33	mm 24,6	mm 30 6
Straight	Circular	Stapler	21	mm ISC21 18	cm 21	mm 12,6	mm Grün:
2,0	mm
Blau:
1,5	mm

Seite 12 4
Endoscopic	Linear	Cutter	Driving	Unit	L IECL 250	mm	 50°	zu	jeder
Seite 12 4
Produktbild Beschreibung Code Farbe
Klam-
mer-
höhe
Gewebe-
stärke
Trocar-
größe
Klam-
merrei-
hen
VPE
Nachladeeinheit	60	mm IECR60K Schwarz 4,5	mm	 sehr	dick 15	mm 6 8
Nachladeeinheit	60	mm IECR60G Grün 4,2	mm dick 12	mm	 6 8
Nachladeeinheit	60	mm IECR60Y Gold 3,8	mm normal	dick 12	mm 6 8
Nachladeeinheit	60	mm IECR60B Blau 3,5	mm normal 12	mm 6 8
Nachladeeinheit	60	mm IECR60W2 Weiß 2,5	mm vaskulär/dünn 12	mm 6 8
Nachladeeinheit	45	mm IECR45K Schwarz 4,5	mm sehr	dick 15	mm 6 8
Nachladeeinheit	45	mm IECR45G Grün 4,2	mm dick 12	mm 6 8
Nachladeeinheit	45	mm IECR45Y Gold 3,8	mm normal	dick 12	mm	 6 8
Nachladeeinheit	45	mm IECR45B Blau 3,5	mm normal 12	mm 6 8
Nachladeeinheit	45	mm IECR45W Weiß 2,5	mm vaskulär/dünn 12	mm 6 8
Nachladeeinheit	30	mm IECR30B Blau 3,5	mm normal 12	mm 6 8
Nachladeeinheit	30	mm IECR30W Weiß 2,5	mm vaskulär/dünn 12	mm 6 8
IntoCareTM Powered Linear Cutting Stapler – ILC
Produktbild Beschreibung Code Farbe Klammerhöhe
Schnei-
delänge